## I N C A P. V.

a *Artem quidam*] O. vet. lib. Antemon. & paullo post, Objecto vulgari isto, addunt, Antemone.

b *Et Vibium*] Vet. lib. & Cn. Vibium.

c *Ex face vulgari*] Pro, Ex face, habent vet. lib. effigie. Quid si tamen legamus, ex face vulgi?

d *Ita in eodem vocis impedimento, & tarditate sono linguae*] Est in m. s. Ita in eadem vocis impedimenta & tardatæ sonum linguæ, &c.

e *Nascentium detrimenta*] Cod. vet. habent, Nascendi.

f *Scripta quoque ex antiquitate memorias arcessunt, in fidem veri, quibus receptum est, quod, &c.*] Vet. libri, Scripta quoque, quæ ex antiquitate memorias accersunt, in fidem veri esse cœperunt, quod, &c. Quæ sequuntur etiam longè aliter tradunt,

dunt, quam excusi, hoc pacto: Cum elata flumina plusquam vi amnica, terras rupissent, post discessum fluctuum, inter plura humi discidia, humanum corpus repertum, cubitum trium atque triginta: cujus inspectandi cupidine L. Flaccum legatum, Metellum etiam ipsum, impendit captos, miraculi, quod auditu refutaverant, oculis potitos. Si non optime, melius certe quam hactenus, ita legetur.

g *Salaminam*] Vet. lib. Salaminæ.

h *Vt si*] Vet. lib. Ac si quando, Quod si amplectamur, evehuntur, &, fluitant, erit scribendum.

## C A P. VI.

### *De Velocitate, Visu, & Fortitudine.*

**P**rimam palmam velocitatis Ladas quidam adeptus est, qui ita supra cavum pulverem cursitavit, a ut harenis pendentibus, nulla indicia relinqueret vestigiorum. Polymnestor Milesius puer, cum à matre locatus esset ad caprarios pastus, ludicro leporem consecutus est: & ob id statim productus à gregis domino, Olympiade sexta & quadragesima, ut Bocchus auctor est, victor in stadio meruit coronam. Philippides biduo *b* mille centum quadraginta stadia, ab Athenis Lacedæmonem, decurrit. *c* Anistis Lacon, & Philo-

Philonides, Alexandri Magni cursores, d'Elim ab usque Sicyone mille ducenta stadia uno die transferunt. Fonteio e Vipsanioque coss. in Italia octo annos puer natus, f quinque & lxx. millia passuum à meridie transiit ad vesperum. Visu deinde plurimum potuit Strabo nomine, quem perspexisse per centum xxxv. millia passuum Varro significat, solitumque, à Carthagine exeunte classe Punica, numerum navium manifestissime è Lilybetana specula denotare. g Cicero tradit Iliada Homeri ita subtiliter in membranis descriptam, ut testa nucis clauderetur. Callicrates formicas ex ebore sic sculpsit, ut portio earum à ceteris secerni nequiverit. Apollonides perhibet in Scythia foeminas nasci, quæ Bithyæ vocantur: eas in oculis pupillas geminas habere, & perimere visu, si quem fortè iratæ aspexerint. h [ hæ sunt & in Sardinia. ] Prævaluisse fortitudine apud Romanos L. i Siccium Dentatum titulorum numerus ostendit. Tribunus hic plebis fuit, non multo post exactos reges, Sp. Tarpeio, A. k Haterio coss. Idem ex provocatione octies victor, quadraginta & quinque habuit adversas cicatrices, in tergo nullam notam: spolia ex hoste tricies & quater cepit: in l phaleris, hastis puris, armillis, coronis, torquibus.